[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                     ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
РЕШЕНИЕ
	18.11.2022
	г. Большой Камень
	№ 92/535

Об определении результатов первого (отборочного) тура регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории городского округа Большой Камень

В соответствии с решениями Избирательной комиссии Приморского края от 18 октября 2022 года № 52/294 «О региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса», территориальной избирательной комиссии города Большой Камень от 24 октября 2022 года № 91/534 «О проведении первого (отборочного) тура регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в городском округе Большой Камень», заслушав информацию конкурсного жюри по проведению первого (отборочного) тура регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории городского округа Большой Камень, территориальная избирательная комиссия города Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Определить результаты первого (отборочного) тура регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории городского округа Большой Камень (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

Председатель комиссии

         Г.В. Бантеева

Секретарь комиссии

              С.М. Кононенко
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

                                                     решением территориальной избирательной                     комиссии города Большой Камень

от 18.11.2022 № 92/535
Список участников первого (отборочного) тура регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса
 ТИК города Большой Камень
	№ п/п
	Фамилия, имя отчество
	Наименование образовательной организации
	Класс
	 Балл

	1.
	Безуглая Арина Павловна
	МБОУ СОШ № 3
городского округа

Большой Камень
	11
	23,5

	2.
	Куницкая Елена Евгеньевна
	МБОУ СОШ № 2

городского округа
Большой Камень
	11
	23,5

	3.
	Пичуева Лилиана Павловна
	МБОУ СОШ № 3
городского округа
Большой Камень
	11
	20,5

	4.
	Кудрявцев Матвей Сергеевич
	МБОУ СОШ № 2
городского округа
Большой Камень
	11
	17,5

	5.
	Климкович Фаина Дмитриевна
	МБОУ СОШ № 1

городского округа
Большой Камень
	11
	16

	6.
	Воробьева Ангелина Денисовна
	МБОУ СОШ № 2

городского округа
Большой Камень
	11
	14,5

	7.
	Горовая Софья Игоревна
	МБОУ СОШ № 3

городского округа
Большой Камень
	11
	13,5

	8.
	Белоброва Рината Евгеньевна
	МБОУ СОШ № 1

городского округа
Большой Камень
	11
	13

	9.
	Тарнопольская София Максимовна
	МБОУ СОШ № 2

городского округа
Большой Камень
	11
	9,5

	10.
	Белоконь Галина Алексеевна
	МБОУ СОШ № 1

городского округа
Большой Камень
	10
	25

	11.
	Стронская Мария Андреевна
	МБОУ СОШ № 1

городского округа
Большой Камень
	10
	25

	12.
	Сидоров Данил Валерьевич
	МБОУ СОШ № 1

городского округа
Большой Камень
	10
	24,5

	13.
	Воропаева Надежда Владимировна
	МБОУ СОШ № 1

городского округа
Большой Камень
	10
	21,5

	14.
	Шульга Кристина Евгеньевна
	МБОУ СОШ № 2

городского округа
Большой Камень
	10
	20,5

	15.
	Акимова Вероника Яновна
	МБОУ СОШ № 2

городского округа
Большой Камень
	10
	17,5

	16.
	Зайцева Светлана Ильинична
	МБОУ СОШ № 3
городского округа
Большой Камень
	10
	15

	17.
	Савосская Виктория Владимировна
	МБОУ СОШ № 2

городского округа
Большой Камень
	10
	14,5

	18.
	Артёмова Ксения Александровна
	МБОУ СОШ № 3
городского округа
Большой Камень
	10
	14

	19.
	Мусат Анна Евгеньевна
	МБОУ СОШ № 3
городского округа
Большой Камень
	10
	11,5